UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-PVHXH

           Đăk Rve, ngày 23 tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH

Tham mưu UBND xã ban hành văn bản (Công văn)

Về việc xây dựng và phát triển đội ngũ Tuyên truyền viên pháp luật tại vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Kính gửi: UBND xã Đăk Rve.

Thực hiện Công văn số 734/SDTTG-TT ngày 18/9/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng và phát triển đội ngũ Tuyên truyền

viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hoá - Xã hội tham

mưu UBND xã ban hành văn bản (Công văn) về việc xây dựng và phát triển đội

ngũ Tuyên truyền viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

trên địa bàn xã (có văn bản gửi kèm).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND (trình);

- Lưu: P VHXH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-09-23T08:46:35+0700

		2025-09-23T08:54:31+0700

		2025-09-23T08:54:31+0700